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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion og tapning af
naturligt mineralvand med brus (kuldioxid), herunder
beskyttelse mod fremmedlegemer i flaskerne efter
skylning/fyldning og inden påsætning af skruekapsler.
Hygiejnisk opbevaring af flasker og skruekapsler. Procedurer for
opstart af produktion og anvendelse af godkendt
desinfektionsmiddel til cip-rengøring forinden, herunder
efterskylning med rent vand og kontrol heraf. Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions- og tappelokale samt tappeanlæg.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af produktions- og tappelokale.
Vedligehold af pH-meter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion og
tapning af naturligt mineralvand med og uden brus, herunder
fastlæggelse af egenkontrolplan. Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for udtagning af prøver til
kontrol for pH-værdi og mikrobiologiske parametre ved boring,
efter filter og ved start og slut af tapning. Plan for udtagning af
prøver til ekstern kontrol af vandet. Stikprøvekontrol af
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for mikrobiologiske og kemiske
kriterier siden kontrolbesøget den 27-11-2020.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Medarbejdernes viden om og instruktion i
hygiejne i forbindelse med produktion og tapning, herunder
hygiejne ved egenkontrol af mikrobiologiske parametre.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af "Boring 7 - Naturligt Mineralvand
med brus", 75 cl, med oplysning om analytisk sammensætning
og karakteristiske bestanddele, kildens navn og sted for



Bornholms Kildevand ApS

 

 

Piledamstræde 6

3730  Nexø

36956399

Kontrolrapport

side 2 af 2

06-12-2021

udnyttelse samt oplysninger om holdbarhed, nettovolumen og producentoplysninger. Procedurer for mærkning
med oplysninger til både intern og ekstern sporbarhed (datomærkning/x).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af varestandard for naturligt
mineralvand: Dokumentation for konstante værdier indenfor naturlige udsving for indholdet af mineraler,
temperatur og pH-værdi samt dokumentation for overholdelse af krav om uforurenet kilde til naturligt
mineralvand.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret dokumentation for at tilsætningsstoffet kuldioxid overholder
renhedskriterierne. Ingen anmærkninger.


